



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

MW Gulvteknik ApS
Roskildevej 525, Ortved
4100 Ringsted

CVR nr. 31587786

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Michael West Kehler

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MW Gulvteknik ApS
Roskildevej 525, Ortved
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31587786
Stiftelsesdato: 1. juli 2008
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael West Kehler

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gulvbelægning, gulvslibning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 52.329. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	6.052.571	7.005.756
1. Personaleomkostninger	-5.782.479	-6.327.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.570	-134.192
Resultat før finansielle poster	193.522	544.304
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	46.925	0
Andre finansielle omkostninger	-188.118	-58.810
Ordinært resultat før skat	52.329	485.494
Skat af årets resultat	-31.438	-122.364
ÅRETS RESULTAT	20.891	363.130
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	20.891	363.130
Disponeret i alt	20.891	363.130

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.000	376.570
Materielle anlægsaktiver i alt	300.000	376.570
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.200	34.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.200	34.200
Anlægsaktiver i alt	334.200	410.770
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	802.903	538.200
Varebeholdninger i alt	802.903	538.200
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.613.081	1.328.815
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.947.118	1.338.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.442.174	2.632.367
Andre tilgodehavender	140.000	0
Periodeafgrænsningsposter	272.650	290.473
Tilgodehavender i alt	6.415.023	5.590.293
Likvide beholdninger	774.586	0
Likvide beholdninger i alt	774.586	0
Omsætningsaktiver i alt	7.992.512	6.128.493
AKTIVER I ALT	8.326.712	6.539.263

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.736.400</u>	<u>2.715.509</u>
Egenkapital i alt	<u>2.861.400</u>	<u>2.840.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	<u>1.204.641</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.641</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	405.618	1.218.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.714.453	812.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>2.140.600</u>	<u>1.667.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.260.671</u>	<u>3.698.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.465.312</u>	<u>3.698.754</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.326.712</u>	<u>6.539.263</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	2.715.509	0	2.840.509
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	20.891	0	20.891
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	2.736.400	0	2.861.400

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	2.352.379	0	2.477.379
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	363.130	0	363.130
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	2.715.509	0	2.840.509

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.623.301	6.118.247
Andre omkostninger til social sikring	159.178	209.013
	<u>5.782.479</u>	<u>6.327.260</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.882.850	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.882.850</u>	<u>0</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.506.280	0
Årets af- og nedskrivninger	-76.570	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.582.850</u>	<u>0</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>300.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 8 stk. biler. Restløbetid udgør 21 - 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 959.851.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.
